通　　　知　　　書

平成●●年●月●日

債権者各位

●●県●●市●●町●丁目●番●号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●　●●←氏名
ＴＥＬ　●●（●●●●）●●●●

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　私は、貴社から債務を負っている●●　●●←氏名（○○○　○○○○←フリガナ）です。

　貴社に対しましては、日頃から債務を弁済しなければならないと考えておりましたが、他にも多額の債務を負っていますので、もうこれ以上弁済を続ける資力がありません。

つきましては、やむなく自己破産の申立をしましたのでご了承の程お願い申しあげます。

　なお、上記書面は平成●●年●月●日、●●地方裁判所●●支部←支部で手続きした場合に入力、本庁の場合は不要で受理されました。

　事件番号は平成●●年（フ）第●●●●号です。

　また、負債総額は金●●●万円、債権者は●社であります。

　末筆ながら各債権者におかれましては、私の窮状をご賢察のうえ、上記裁判所で進められる破産手続にご協力頂きますようお願い申しあげます。

　なお、混乱を避けるため、今後、私及びその家族、保証人等への取立行為は中止願います。（貸金業の規制等に関する法律第２１条、金融監督庁事務ガイドライン３―２―２参照）。

敬 具